СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2022 г. № 116

с. Хреновое

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов  Хреновского  сельского поселения   от  21.05.2019
№156 «Об  утверждении  Положения   о  комиссии  по
соблюдению  требований  к  должностному  поведению  лиц,
замещающих муниципальные должности и урегулированию
конфликта интересов»

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Новоусманского  муниципального  района
Воронежской  области  №  2-1-2022  от  09.12.2022  года,  руководствуясь  федеральным
Законом  от 25.12.2008.  №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  ФЗ  от 02.03.2007
№25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законом  Воронежской
области от  28.12.2007. №175-ОЗ «О муниципальной службе  в Воронежской области», на
основании  Федерального  закона   от  06.10.2003.  №131-ФЗ  «Об  основных  принципах
местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании Устава Хреновского
сельского  поселения, Совет  народных  депутатов    Хреновского  сельского  поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  Хреновского  сельского

поселения от 21.05.2019. №156 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению
требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и
урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1 Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к решению Совета народных

депутатов Хреновского
 сельского поселения
от 21.05.2019. №156

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Хреновского
сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области

Председатель  комиссии  –  Хатунцев  Алексей  Геннадьевич  –

глава Хреновского сельского поселения.

Заместитель  председателя  комиссии  –   Соколова  Елена  Андреевна   -  ведущий

специалист администрации Хреновского сельского поселения.

Секретарь  комиссии  – Малик  Юлия  Александровна  -  старший  инспектор
администрации (кадровик)

Члены комиссии:

Гудков Юрий Иванович  – депутат Совета народных депутатов  Хреновского сельского

поселения.

Остроухова Валентина Васильевна  – главный бухгалтер администрации Хреновского

сельского поселения.»

2.  Обнародовать  настоящее  решение  в  местах  для  размещения  текстов
муниципальных  правовых  актов  Хреновского  сельского  поселения:  в  здании
администрации  Хреновского  сельского  поселения  по  адресу:  Воронежская  область,
Новоусманский  район,  село  Хреновое,  ул.  Молодежная,  16А  и  в  административном
здании почты по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, село Рыкань, ул.
Школьная, 15; на официальном сайте Хреновского сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области в сети Интернет (http://hrenovskoesp.ru).

3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  главу  администрации
Хреновского сельского поселения А.Г.Хатунцева.

Председатель
Совета народных депутатов                                                                         Е.К.Фролова

Глава Хреновского  сельского поселения
Новоусманского муниципального района
Воронежской области                                                                                   А.Г.Хатунцев

http://hrenovskoesp.ru/